雑誌掲載のお知らせ【熊本日日新聞に掲載されました】

会社名 株式会社TMビル

代表者名 代表者取締役 松尾 俊昭

問い合わせ先 総務部 高江 真央

(TEL 092-753-6181)

2025年1月22日

各位

発行部数約22万部の熊本県の地方紙「熊本日日新聞」の2025年1月号において、
代表取締役：松尾俊昭のインタビュー記事が掲載されております。

昨年度に新規取得した物件の詳細や、資産価値向上を目的とした取り組みについて
語っております。
是非ご覧ください。

今後の新たな取り組みも皆様と情報共有できればと考えておりますので、
是非TMビルのホームページを随時ご確認ください。

今後とも弊社への変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

概要

■掲載メディア 熊本日日新聞社

■掲載日 2025年1月号

■タイトル 「昨年はビル5棟を新規取得 事業が加速化」

	スライド 1: 雑誌掲載のお知らせ【熊本日日新聞に掲載されました】
	スライド 1